
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІННИЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

Н А К А З 

 

21.12.2022 р.        № 283 

м. Вінниця    
 

       [Про підсумки чергового]  

       конкурсу педагогічної майстерності  

 

Згідно з наказом № 249 від 06.09.2021 р. «Про оголошення чергового 

конкурсу педагогічної майстерності» в університеті відбувся конкурс 

лекторської майстерності викладачів. Конкурс було організовано 

відповідно до Положення про конкурс педагогічної майстерності 

Вінницького національного технічного університету і проведено в три 

тури: перший – кафедральний (жовтень˗грудень 2021 р.); другий – 

факультетський (січень˗червень 2022 р.); третій — університетський 

(вересень˗грудень 2022 р.).  

Враховуючи рішення університетської конкурсної комісії, схвалене 

Методичною радою університету (протокол № 3 від 24.11.2022 р.),  

Н А К А З У Ю: 

1. Рішення конкурсної комісії затвердити. 

2. Нагородити Почесними грамотами ВНТУ переможців факультетських 

конкурсів лекторської майстерності: 

– Тептю Віру Володимирівну, к.т.н., доцента кафедри ЕСС (ФЕЕЕМ); 

– Субін-Кожевнікову Альону Сергіївну, кандидата архітектури, ст. 

викладача кафедри БМГА (ФБЦЕІ);  

– Семенова Андрія Олександровича, д.т.н., професора кафедри ІРТС 

(ФІЕС); 

– Паламарчука Євгена Анатолійовича, к.т.н., професора кафедри АІІТ 

(ФІІТА); 



– Скорюкову Яніну Германівну, к.т.н., доцента кафедри ОМТМІГ (ФМТ); 

– Бондаренко Злату Василівну, к.пед.н., доцента кафедри ВМ (ФІТКІ); 

– Єпіфанову Ірину Юріївну, д.е.н., професора кафедри ФІМ (ФМІБ). 
 

3. Деканам факультетів, завідувачам кафедр довести наказ до відома 

всього професорсько-викладацького складу. 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на проректора з 

науково-педагогічної роботи та організації освітнього процесу Олександра 

ПЕТРОВА. 

 

 

 

 Ректор    Віктор БІЛІЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


